
 
DWB.5720.2.2023 

POSTANOWIENIE NR 142/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu dzierżoniowskiego, powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 325 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Pełniący Funkcję Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
Załącznik nr 1 

m. Bielawa 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Bielawski Inkubator Przedsiębiorczości Sala Konferencyjna,  

ul. Wolności 24, 58-260 Bielawa: 

 

1. Małgorzata Agnieszka Driemel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Bielawa 

2. Katarzyna Anna Krawczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

3. Alicja Mariola Krężałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

4. Marzanna Maria Majewska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Bielawa 

5. Bartosz Paweł Rzeszótko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bielawa 

6. Jarosław Mirosław Wajda, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Bielawa 

7. Mariusz Wondraszek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

8. Ewa Joanna Zalewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

9. Anetta Wioletta Żuławnik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie składu), 

zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 2 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ekologiczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Juliana Tuwima,  

ul. Brzeżna 48, 58-260 Bielawa: 

 

1. Patryk Mariusz Baka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

2. Iwona Jolanta Helm-Kucharska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Bielawa 

3. Jolanta Kasica, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Bielawa 

4. Małgorzata Józefa Kędzior, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

5. Magdalena Sabina Masalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

6. Małgorzata Irena Mikłusiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoinów 

7. Martyna Weronika Poradnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

8. Mirosław Swoboda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

9. Piotr Paweł Wajda, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 3 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego,  

ul. Stefana Żeromskiego 41, 58-260 Bielawa: 

 

1. Krystyna Handwerkier, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bielawa 

2. Małgorzata Agnieszka Krężałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

3. Marta Kroczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

4. Aleksandra Anna Lutz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

5. Anna Agnieszka Łukasik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

6. Mieczysław Minkina, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Bielawa 

7. Elżbieta Izabela Palska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

8. Monika Emilia Sekta, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Bielawa 

9. Sylwia Magdalena Sibik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dzierżoinów 

 
  



 
 

Załącznik nr 4 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Klub "Włókniarz" Spółdzielni Mieszkaniowej,  

os. Osiedle Włókniarzy 1, 58-260 Bielawa: 

 

1. Edyta Małgorzata Barańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

2. Łukasz Fedorowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

3. Elżbieta Kroczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

4. Ewa Malka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

5. Helena Mędroń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

6. Beata Piątek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Bielawa 

7. Olga Zofia Poborczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

8. Anna Słowik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mościsko 

9. Julia Wujaś, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 5 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ekologiczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Juliana Tuwima,  

os. Osiedle Włókniarzy 10, 58-260 Bielawa: 

 

1. Katarzyna Aleksandra Bulanda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

2. Halina Głuszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bielawa 

3. Tomasz Kamiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bielawa 

4. Franciszek Klincewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

5. Małgorzata Maria Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

6. Joanna Beata Mieczkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

7. Elżbieta Joanna Nagły, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

8. Katarzyna Agnieszka Pietrzak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Uciechów 

9. Sylwia Beata Socha, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 6 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi  

im. Polskich Olimpijczyków, ul. Parkowa 12, 58-260 Bielawa: 

 

1. Krystyna Ardelli, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

2. Ewelina Monika Borodajko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

3. Jarosław Cieślak, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Bielawa 

4. Artur Gickel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Dzierżoniów 

5. Mieczysław Paweł Kumięga, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Bielawa 

6. Łukasz Krzysztof Mazur, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

7. Anna Mroczek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

8. Iwona Marta Nadolska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

9. Marek Wilczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 7 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi  

im. Polskich Olimpijczyków, ul. Parkowa 12, 58-260 Bielawa: 

 

1. Jadwiga Bożena Hajduk-Stalica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

2. Dorota Ewa Jazowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

3. Dominika Magdalena Kipa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostroszowice 

4. Joanna Katarzyna Numan, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bielawa 

5. Jadwiga Danuta Pawlaczek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Bielawa 

6. Paulina Edyta Safińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

7. Wojciech Paweł Stalica, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bielawa 

8. Patryk Arkadiusz Źródlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

9. Justyna Agnieszka Żurawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 8 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Żłobek Publiczny,  

ul. gen. Grota Roweckiego 7, 58-260 Bielawa: 

 

1. Władysława Bohdanowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

2. Artur Paweł Jurczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

3. Grzegorz Antoni Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

4. Magdalena Maria Stalica, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bielawa 

5. Ewa Stanisława Stawiarska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Bielawa 

6. Krystyna Szustak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

7. Zbigniew Tomaszewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

8. Agnieszka Trytko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rzotocznik 

9. Karolina Żygadło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 9 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi  

im. Polskich Olimpijczyków, ul. Parkowa 12, 58-260 Bielawa: 

 

1. Dorota Maria Chmielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

2. Helena Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

3. Kamila Bogusława Furcoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ostroszowice 

4. Teresa Gorczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

5. Bogusława Mardosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bielawa 

6. Izabela Pielarz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

7. Anna Swoboda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

8. Martyna Elżbieta Urbaniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Bielawa 

9. Andrzej Marian Żurawski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 10 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Klub "Sowa" Spółdzielni Mieszkaniowej,  

ul. Jana III Sobieskiego 17, 58-260 Bielawa: 

 

1. Magdalena Paulina Jachowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Bielawa 

2. Ewa Teresa Kajda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Bielawa 

3. Halina Urszula Kazimierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

4. Martyna Monika Nawrotek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoinów 

5. Jacek Tadeusz Nowacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bielawa 

6. Irena Pilczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

7. Grzegorz Skałuba, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bielawa 

8. Joanna Marta Szymczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

9. Barbara Wysocka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 11 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi  

im. Polskich Olimpijczyków, ul. gen. Grota Roweckiego 6, 58-260 Bielawa: 

 

1. Jakub Łukasz Drozdowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lutomia Górna 

2. Bożena Teresa Glanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bielawa 

3. Kamila Jabłońska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

4. Marta Magdalena Lange, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

5. Sabina Zofia Nawrotek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

6. Martyna Odjas, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bielawa 

7. Irena Barbara Pawlaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

8. Monika Gabriela Prokop, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Uciechów 

9. Konrad Zabadeusz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 12 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi  

im. Polskich Olimpijczyków, ul. gen. Grota Roweckiego 6, 58-260 Bielawa: 

 

1. Urszula Grażyna Banaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

2. Joanna Bujna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

3. Marta Katarzyna Cichańska-Duda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

4. Paulina Durlig, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bielawa 

5. Aleksandra Dymarczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Bielawa 

6. Zbigniew Gręda, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

7. Elżbieta Robótka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Bielawa 

8. Ryszard Szczepaniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

9. Anna Katarzyna Wnuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 13 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne nr 3, ul. 3 Maja 22, 58-260 Bielawa: 

 

1. Marzena Krystyna Chwedoruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Bielawa 

2. Justyna Czop, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

3. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Bielawa 

4. Monika Rak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

5. Arkadiusz Jan Stanek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

6. Justyna Stawiarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bielawa 

7. Dominika Stefanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

8. Joanna Agata Wojda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

9. Magdalena Natalia Żuławnik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 14 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi  

im. Bolesława Chrobrego, ul. Szkolna 5, 58-260 Bielawa: 

 

1. Mirosław Chrustek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

2. Barbara Józefa Fedorowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

3. Piotr Paweł Flisowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bielawa 

4. Amelia Jakubowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bielawa 

5. Agnieszka Lucyna Kałążna, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Uciechów 

6. Klaudia Wacława Kozłowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Bielawa 

7. Elżbieta Maławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Bielawa 

8. Dorota Maria Popiel, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

9. Izabela Anna Zabawa, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 15 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych Sp. z o. o.,  

ul. 3 Maja 48, 58-260 Bielawa: 

 

1. Edyta Baranowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

2. Agnieszka Danuta Chłądowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

3. Olga Magdalena Flisowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

4. Maria Jedoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Bielawa 

5. Filip Klincewicz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

6. Izabela Kozłowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Bielawa 

7. Agnieszka Piekarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

8. Patrycja Joanna Samosenek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bielawa 

9. Mariusz Suski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 16 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Ośrodków Wsparcia, ul. Lotnicza 5, 58-260 Bielawa: 

 

1. Krystian Paweł Bajrakowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

2. Sebastian Mikołaj Kansy, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

3. Małgorzata Bożena Kuźmicka, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Bielawa 

4. Stanisław Mierzejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

5. Aleksandra Aneta Morawiecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Bielawa 

6. Bożena Możejko, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Bielawa 

7. Marta Izabela Spring, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

8. Konrad Józef Widuch, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

9. Krystyna Jolanta Wojtczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 17 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Ludowa 11, 58-260 Bielawa: 

 

1. Klaudia Marlena Adamczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bielawa 

2. Dominik Adam Andruszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

3. Magdalena Maria Jarosińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

4. Beata Małgorzata Masalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

5. Krzysztof Eugeniusz Możejko, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Bielawa 

6. Renata Maria Sługocka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

7. Zuzanna Smaga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bielawa 

8. Urszula Janina Ślipska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

9. Halina Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 18 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Ludowa 11, 58-260 Bielawa: 

 

1. Iwona Katarzyna Gryś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

2. Grażyna Anna Jankowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

3. Michał Kędziak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bielawa 

4. Tomasz Stanisław Kogut, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Bielawa 

5. Grażyna Skrzyniarz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bielawa 

6. Kamila Paulina Spring, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bielawa 

7. Jadwiga Grażyna Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bielawa 

8. Sylwia Winna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bielawa 

9. Jadwiga Wójcik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 19 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Cechu Rzemiosł Różnych, ul. Polna 2, 58-260 Bielawa: 

 

1. Ewa Babicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Bielawa 

2. Zbigniew Antoni Bekus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bielawa 

3. Dawid Sekuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

4. Bożena Ewa Sikorska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bielawa 

5. Oskar Waldemar Stajno, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bielawa 

6. Justyna Węglarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bielawa 

7. Elżbieta Helena Węglińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

8. Marta Magdalena Wiktorska-Gil, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Bielawa 

9. Krystyna Wojtowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 20 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Ludwika Waryńskiego 50, 58-260 Bielawa: 

 

1. Dorota Alicja Bekus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bielawa 

2. Sebastian Edward Bosak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bielawa 

3. Marzanna Cukiernik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

4. Renata Zofia Mikos, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

5. Tomasz Ratyna, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Bielawa 

6. Arkadiusz Jerzy Sawarski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

7. Marian Wesołowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

8. Przemysław Krzysztof Winny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa 

9. Paweł Kamil Zając, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 21 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Ludwika Waryńskiego 50, 58-260 Bielawa: 

 

1. Andrzej Marian Bielecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

2. Monika Cukiernik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

3. Karolina Zuzanna Czapla, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bielawa 

4. Maria Gusta, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bielawa 

5. Elżbieta Beata Jeżak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

6. Halina Irena Lichosik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bielawa 

7. Katarzyna Małgorzata Ratyna, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Bielawa 

8. Milena Justyna Weselska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostroszowice 

9. Jadwiga Elżbieta Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 22 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Stefana Żeromskiego 2, 58-260 Bielawa: 

 

1. Jadwiga Mariolla Jonas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

2. Barbara Kędziora, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bielawa 

3. Marta Elżbieta Lichosik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bielawa 

4. Kamila Anna Sojka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bielawa 

5. Katarzyna Wierzbicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Bielawa 

 
  


